
平成３１年３月４日

美馬市教育会

各理事の皆様へ

美馬市教育会会長 山 越 明

平成３１年度美馬市教育会地区役員選出について（依頼）

日ごろは教育会の活動にご協力をいただき感謝申しあげます。

このことについて，学年末ご多忙とは存じますが別紙のとおり地区役員の選

出をお願いいたします。

※ 平成３１年４月５日（金）までにご報告をお願いいたします。

※ 提出先

美馬市教育会事務局

〒 ７７９－３６０２

美馬市脇町大字猪尻字西ノ久保７８番地（脇町中学校内）

Fax０８８３－５２－４１２０

E-mail (jimukyoku@mimashikyouikukai.jp


